АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 апреля 2017 г  №14
О прекращении отопительного
сезона 2016-2017 гг на территории
Винниковского сельсовета
Курского района Курской области

     В связи с многолетними наблюдениями перехода среднесуточной  температуры наружного воздуха в Курской области  в период с 15-20 апреля в сторону повышения свыше +8 градусов, в соответствии со СНиП:
1. [bookmark: _GoBack]Прекратить отопительный сезон 2016-2017 гг на территории Винниковского сельсовета Курского района Курской области с 14 апреля 2017 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского с сельсовета                          И.П.Машошин